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eTR Ödülleri’nde Kamu ve
Yerel Yönetimlerin Başarılı
Projeleri Ödüllendirilecek

TÜSİAD ve TBV (Türkiye
Bilişim Vakfı) tarafından dü-
zenlenen eTR Ödülleri ve
Kongresi’nin bu yıl altıncısı
gerçekleştiriliyor. eTR Ödül-
leri’ne başvurular 18
Ağustos - 10 Ekim 2008 ta-
rihleri arasında yapılabile-
cek.

Ödüller 2 Aralık 2008
Salı günü düzenlenecek eTR

Kongresi’nin ardından yapı lacak Ödül
Töreni’nde sahiplerini bulacak.
Başvurular, Kamudan Vatandaşa
eHizmetler, Kamudan İş Dünyasına
eHizmetler, Kamudan Kamuya eHizmetler,
Özel Ödül ve eDevlet Yolunda eBelediye
Kıyaslama Çalışması başlıkları altında ya-
pılabilecek.

Kamudan Vatandaşa eHizmetler,
Kamudan İş Dünyasına eHizmetler ve
Kamudan Kamuya eHizmetler kategorileri-
ne, kamu kurumlarının (kamu kurumu ni-
teliğindeki meslek kuruluşları dahil) mer-
kez ya da taşra teşkilatları ve yerel yöne-
timlerin (il özel idareleri ve belediyeler)
projeleri başvurabilecek. Başvuran uygula-
maların etkin (aktif) ya da etkileşimli (in-
teraktif) bir yapıda olması şartı aranıyor.
Halen tasarım ve geliştirme aşamasında
bulunan uygulamalar, pilot projeler ve yal-
nızca bilgi veren edilgen (pasif) çözümler-
se ödüllere aday olamıyor.

Yukarıdaki kategorilerin koşullarını
tam karşılamamakla birlikte, modern dev-
let anlayışını destekleyen, şeffaflık, sosyal
sorumluluk, istihdam olanağı yaratmak,
maliyet verimliliğini artırmak gibi ilkeleri
benimseyen uygulamalar “özel ödül” ile
ödüllendirilebilecek.

İlki 2007’de yapı lan, ““eDevlet
Yolunda eBelediye Kıyaslama Çalışması”
bu yıl da yinelenecek. Kıyaslama çalışma-
sının anket formu, Avrupa’da 130’dan çok
kent belediyesinin bir araya geldiği EURO-
CITIES Knowledge Society Forum-
Telecities ve Deloitte tarafından hazırla-
nan “eCitizenship for All 2005” (Herkes
için eVatandaşlık) kıyaslama çalışmasın-
dan esinlenilerek oluşturuldu. 2007’de ol-
duğu gibi bu yıl da anket çalışmasının so-
nucunda hem anket sonuçlarının analiz
edildiği bir rapor yayınlanacak hem de

eDevlet uygulamaları açısından örnek olan
ya da örnek teşkil edebilecek belediyelere
özel bir ödül verilecek. Elektronik ortamda
yapılacak ankete katılım için belediye-
lerin ctopal@tusiad.org adresinden talepte
bulunması gerekiyor.

Ayrıntılı bilgi için: www.etrodulleri.org

18. Dünya Genel Cerrahlar,
Gastroenterologlar ve
Onkologlar Kongresi

18. Dünya Genel Cerrahlar, Gastroen-
terologlar ve Onkologlar (IASGO) Kongresi
İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Gösteri
Merkezi'nde 8-11 Ekim 2008 tarihleri ara-
sında yapılacak. Kongrede ülkemizde ilk
kez on ulusal dernek bir araya gelerek ka-
rın içi organlarının hastalıklarına ilişkin en
güncel bilgi ve yenilikleri tartışacak.

Bu kongrede her biri kendi alanında uz-
man yaklaşık 400 konuşmacı, tıptaki en
yeni gelişmeleri sunarak bilgi alışverişinde
bulunacak. Ayrıca 1000 kadar bildiri ile
(sözel, poster ve video biçiminde) yurtiçi ve
yurt dışından klinikler verilerini sunacak.

Cerrahideki en yeni yöntemler video su-
numlarıyla katı lımcılara aktarı lacak.
Bunlara ek olarak, kongreden önce endos-
kopide ve endosonografide en yeni geliş-
melerle ilgili kurslar verilecek.

Ülkemiz tıbbının başka ülkelerle karşı-
laştırılması ve nerede olduğumuzu göster-
mesi açısından bu kongre tıp çevreleri ba-
kımıdan önem taşıyor.
Ayrıntılı bilgi için: Prof. Dr. Yusuf Bayraktar
18. Dünya IASGO Kongresi Kongre Başkanı
Düzenleyici: Gastroenteroloji ve Genel Cerrahi Derneği
İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, İstanbul

NanoTıp - 1 Sempozyumu
Gazi Üniversitesi Nanotıp Araştırma

Laboratuvarı tarafından NanoTıp-
1/NanoMed sempozyumu gerçekleştirile-
cek. Sempozyum, Gazi Üniversitesi Tıp
Fakültesi Dekanlık binası toplantı salonun-
da 11 Eylül 2008’de yapılacak.

Sempozyumumun amacı, nanoteknoloji-
deki gelişmelere paralel yeni bir bilimsel
alan olarak ortaya çıkan “Nanotıp” dalında-
ki çalışmaları ülkemize aktarmak olarak be-
lirlenmiş. Nanotıp,ş imdiye kadar kabul edi-
len ve uygulanan tıbbi yöntemlerde önemli
kavramsal değişiklikler yapması ve farklı ta-
nı-tedavi alternatifleri sunması nedeniyle
bütün dünyada en çok çalışılan konulardan
birisi.

Nanotıbbın bilimsel kapsamının çok ge-
niş olması, farklı disiplinlerin bir arada ça-
lışmasını zorunlu kılıyor.

NanoTıp-I Sempozyumu, Türkiye’de na-
nobiyoteknoloji ve sağlık bilimleri gibi fark-
lı disiplinlerden akademisyenlerin bir araya
geldiği ve bilgilerini paylaştığı ilk uluslar-
arası katılılımlı toplantı; her yıl kapsamı
genişleyerek yinelenecek. Böylece tüm dün-
yada kurumsallaşmaya başlayan bu yeni bi-
lim alanıyla ilgili olarak ülkemizde de bir
“farkındalık” yaratılabilecek. Bunun yanın-
da temel araştırma bilimleriyle klinik bilim-
ler arasında oluşturulacak işbirliği sayesin-
de insan sağlığında kullanılabilecek nano-
teknoloji temelli ürünler geliştirilebilecek.
Ayrıntılı Bilgi için:
Yrd. Doç. Dr. Gürer G. Budak Sempozyum Sekreteri
G.Ü. NanoTıp Araştırma Laboratuarı Koordinatörü
http://www.gazi.edu.tr/

Amatör Gökyüzü Fotoğrafları
Yarışması

Türk Astronomi Derneği (TAD), 2009
Astronomi Yılı Etkinlikleri kapsamında bir
Amatör Gökyüzü Fotoğrafları Yarışması dü-
zenliyor. Optronikş irketinin sponsorluğun-
da düzenlenen yarışmada dereceye giren
katılımcılara çeşitli ödüller verilecek.

Amatör Gökyüzü Fotoğrafları Yarışması,
Türkiye ve KKTC’de ikamet eden tüm gök-
yüzü fotoğrafçılarına açık. Yarışma için be-
lirlenen son katılım tarihi 1 Ekim 2009.

Yarışmanın sonucunda dereceye girenle-
re verilecek ödüllerş öyle: Birincilik ödülü
olarak Meade LX90 8” (20 cm ayna çaplı)
teleskop, ikincilik ödülü olarak Meade ETX

N E R E D E N E V A R ?
D u r a n A k c a
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125 teleskop ve üçüncülük ödülü olarak da
Meade ETX 90 teleskop. Ayrıca üç katılım-
cıya da mansiyon olarak Meade Lyra teles-
kop armağan edilecek.

Yarışmayla ilgili ayrıntılı bilgi, Türk
Astronomi Derneği’ninİ nternet sitesinden
alınabilir:
www.astronomi2009.org

Bilimkurgu Okuyan
Kazanacak!

TBD Bilişim Dergisi, bu yıl bilimkurgu
edebiyatına olan ilgiyi artırmak için TBD
Bilişim Dergisi Bilimkurgu Öykü
Yarışması’nda birinci gelecek öyküyü tah-
min etmeye yönelik ödüllü bir yarışma dü-
zenliyor.

TBD Bilişim Dergisi’nin düzenlediği 10.
Bilimkurgu Öykü Yarışması’na gelen 103
öyküden 29’u Hikmet Temel Akarsu, Bülent
Akkoç, Laurent Mignon, Necdet Kesmez, M.
Serdar Kuzuloğlu’ndan oluşan Seçici Kurul
tarafından değerlendirilmeye hak kazandı.
Seçici Kurul’un birinciliğe değer bulacağı
öyküyü bilenler arasında çekilecek kurada
kazanan üç kişiye birer sayısal fotoğraf ma-
kinesi verilecek. Öykülere www.tbd.org.tr
adresinden ulaşılabilir. Ad, soyad ve iletişim
bilgilerini dolduranların katılabileceği bu
“yarışma içindeki yarışmada” kazananlar 7
Kasım 2008’de www.tbd.org.tr adresinde
duyurulacak. Yarışma içindeki yarışmaya
son katılma tarihi 27 Ekim 2008.

III. Ulusalararası Buluş
Yarışması

Kocaeli Sanayi Odası (KSO), Gebze
Yüksek Teknoloji Enstitüsü (GYTE)
Rektörlüğü ve Kocaeli Üniversitesi (KOÜ)
Rektörlüğü işbirliğiyle düzenlenen “Buluş
Yarışması” yenilikçi düşünceleri ve buluşla-
rı ortaya çıkarmayı hedefliyor. Yarışmaya

son katılım tarihi 6 Ekim 2008.
Sunulacak buluşların, ülkemizdeki iş-

letmelerin karlarını ve pazar paylarını artır-
mada anahtar görevi gören yeni ürünlerin
ve süreçlerin geliştirmesine büyük bir katkı-
sı olacağı düşüncesi, yarışma projesini baş-
latmış. Bu yarışma:

1) Ülkemizin bilimsel ve teknolojik iler-
lemesine ve sanayi kuruluşlarının rekabet
gücünü artırıcı, yeni üretim teknolojilerinin

ve sanayi ürünlerinin geliştirilmesine katkı-
da bulunmak,

2) Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştiril-
mesi yönünde yeni bir adım atmak,

3) Her konuda buluş ve araştırmaya il-
gi duyan yetenekli mucitler teşvik

amacıyla başlatılmış. Ayrıca yarışmanın
araştırmacıların sanayicilerle tanışmasına
ve işbirliği geliştirmesine yardımcı olması,
prototip imalatı yapabilmek için teknik da-
nışmanlık, atölye ve laboratuvar olanağı
sağlaması da hedefleniyor.

Yarışmanın birincilik ödülü 10.000 dolar,
ikincilik ödülü 5000 dolar, üçüncülük ödülü
2500 dolar, mansiyon ödülü 500 dolar ve
“Fotonik” konulu Tema ödülü 5000 dolar.

Ayrıntılı bilgi için: Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Buluş
Yarışması Birimi Çayırova Kampüsü 41400 Gebze / Kocaeli
Tel:(262) 653 84 97/1166 Faks: (262) 653 84 90

Bir Türk Bilim İnsanı
Ukrayna Teknolojik Bilimler
Akademisi'nde

TÜBİTAK Ulusal Elektronik ve Kriptoloji
Araştırma Enstitüsü (UEKAE) Müdürü ve
TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi
Başkan Vekili M. Önder Yetiş, Uluslararası
Teknolojik Bilimler Akademisi’nin bir üyesi
olan ve etkinlikleri uluslararası birçok ku-
ruluş,ş irket ve üniversitelerce desteklenen
Ukrayna Teknolojik Bilimler Akademisi’ne
(ATSU) asil üye olarak seçildi. Yetiş’in üye-
liğiyle ilk kez bir Türk bilim insanı, üyeleri
bilim dünyasının seçkin bilim insanların-
dan oluşan Akademi’ye katılmışoldu.

ATSU’nun 110 asil, 106 yan ve 4 aday
üyesi bulunuyor. Rusya, ABD, Almanya gi-
bi ülkelerden 27 yabancı bilim insanın üye

olarak yer aldığı ATSU’ya bir Türk bilim
insanının seçilmiş olması, Rusya ve öteki
ülkelerde sivil ve savunma kurumlarında
yapılan işleri yakından izlemek, araştırma
sonuçlarını üye akademik kuruluşlarla tar-
tışmak, işbirliği konularını belirlemek ve
ülkemizde yaratılan teknolojilerin uluslar-
arası boyutta bilinirliğini sağlamak açısın-
dan son derece önemli.

TÜBİTAK-UEKAE,
CMMI 3. Seviyeye Ulaşan
İlk Kamu Kurumu Oldu

TÜBİTAK Ulusal Elektronik ve Kriptoloji
Araştırma Enstitüsü (UEKAE), 4 Temmuz
2008’de Class A Değerlendirmesini başarıy-
la tamamlayarak yazılım geliştirme etkinlikle-
rinde CMMI-DEV v1.2 (Bütünleşik Olgunluk
Yetenek Modeli) Basamaklı Model’e göre 3.
Seviye olgunluk düzeyine ulaştığını belgele-
di. TÜBİTAK UEKAE’nin CMMI Belgesini,
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Nüket Yetiş ve
TÜBİTAK UEKAE G222 Birimi Sorumlusu Dr.
Kıvanç Dinçer, SEI BaşDeğerlendiricisi
Norman Hammock’tan teslim aldı. ABD’deki
SEI tarafından yazılım sektörü için bir refe-
rans model olarak geliştirilen CMMI 3.
Seviye’ye ulaşmış olmak, ABD savunma sek-
törü de dahil olmak üzere tüm dünyada iha-
lelere ve çok ortaklı projelere katılım için ge-

rekli uluslararası yetkinliğin belgelendirilme-
si anlamını taşıyor. Halihazırda yurtdışında
çeşitli ülkelere ve NATO’ya ürün satan ve da-
ha önce AQAP belgelemeleriyle NATO’nun
ihalelerine katılma yetkinliğini kanıtlamış bu-
lunan TÜBİTAK UEKAE için bu belgelemenin
dünya pazarında yeni açılımlar getirmesi
bekleniyor. TÜBİTAK UEKAE, CMMI
3. Seviye olgunluk düzeyine ulaşmakla,
Türkiye’de ve uluslararası düzeyde seçkin ya-
zılım üreticileri arasında yer aldığını bir kez
daha göstermiş oldu.
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